KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 11 (23) Grudnia 1858 Roku.

№ 340.

Jutro, SS. Adama Ewy.
Wigilja.

Bractwo N. SERCA PANA JEZUSA, zawiadamia swych Członków, jak również wszystkich pobożnych, iż w trzeciej Święto, w Kościele PP. Wizytek, o godzinie 9ej rano, odbywać się będzie solenne Nabożeństwo do-południowe, przed uprzywilejowanym Ołtarzem.